
1www.lorch.eu

www.lorch.eu 

Nové speciální 
balíčky k výročí.

Skutečné aplikace. Reálné výsledky. 
Pravý Lorch. Pro dílnu a montáž.



3www.lorch.eu2 www.lorch.eu

Tento leták je určen výhradně živnostníkům. Výrobky Lorch jsou k dostání pouze u autorizovaných specializovaných prodejců. 
Akční ceny jsou platné od 1. 1. 2025 do 31. 12. 2025. Do vyprodání zásob - s výhradou předchozího prodeje.  
Všechny ceny jsou bez DPH. 1) Ke všem cenám balíčků se připočítávají nezbytné příplatky za materiál. 
Aktuálně platnou cenu balíčku získáte prostřednictvím QR kódu.

Skutečné aplikace. Reálné výsledky. Pravý Lorch. 
Nové výroční balíčky Lorch. 

              Geniální! 

 Zajistěte si nyní až 

           slevu na výročí!

48 %

MicorStick 160 BasicPlus  
na dílně

Obj. č.   111.7058.0 (PG SA)

MicorStick 160 BasicPlus, 
Příslušenství SPA 25 mm², ST 13 mm, WL 3 m, EL 3 m

Místo 23.525,00 Kč nyní pouze 

12.275,00 Kč
1
 za výroční cenu.

MicorStick 160 BasicPlus  

pro montáž

Obj. č.   111.7059.0 (PG SA)

MicorStick 160 BasicPlus, 
Příslušenství SPA 25 mm², ST 13 mm, WL 3 m, EL 3 m, 
Montážní podavač

Místo 26.425,00 Kč nyní pouze 

14.425,00 Kč
1
 za výroční cenu.

MicorStick 180 ControlPro  
na dílně

Obj. č.   111.7060.0 (PG SA)

MicorStick 180 ControlPro AR,  
Příslušenství SPA 25 mm², ST 13 mm, WL 3 m, EL 3 m

Místo 34.350,00 Kč nyní pouze 

23.600,00 Kč
1
 za výroční cenu.

MicorStick 180 ControlPro  
pro montáž

Obj. č.   111.7061.0 (PG SA)   

MicorStick 180 ControlPro AR,  
Příslušenství SPA 25 mm², ST 13 mm, WL 3 m, EL 3 m,  
Montážní podavač

Místo 37.250,00 Kč nyní pouze 

25.750,00 Kč
1
 za výroční cenu.

VŠUDE. 

PŘESVĚDČIVÝ. 

PROMYŠLENÝ.

Série MicorStick.

SVAŘOVÁNÍ ELEKTRODOU
MicorStick

Ještě existuje:  
lepší elektrodový invertor.

Zaregistrovali jsme dva patenty, které významně zlepšují život a práci našich svářečů: Technologie  
MicorBoost a svařování na baterii! To je to, co od nás naši zákazníci očekávají. 

Naše řada MicorStick je nejlepší a cenově nejdostupnější, jakou jsme kdy měli. Ať už v dílně nebo na  
stavbě, MicorStick usnadňuje, urychluje a zkvalitňuje práci. Svařováním si tak můžete vydělat peníze.

- 48 %

- 45 %

- 31 %

- 31 %



5www.lorch.eu4 www.lorch.eu

Tento leták je určen výhradně živnostníkům. Výrobky Lorch jsou k dostání pouze u autorizovaných specializovaných prodejců. 
Akční ceny jsou platné od 1. 1. 2025 do 31. 12. 2025. Do vyprodání zásob - s výhradou předchozího prodeje.  
Všechny ceny jsou bez DPH. 1) Ke všem cenám balíčků se připočítávají nezbytné příplatky za materiál. 
Aktuálně platnou cenu balíčku získáte prostřednictvím QR kódu.

- 27 %

- 26 %

HandyTIG 180 DC  
na dílně

Obj. č.   108.7111.0 (PG SA)

HandyTIG 180 DC ControlPro,  
Zemnící kabel 25 mm², 4 m, ST 13 mm,  
Hořák TIG a-LTG 1700-K-UD, 4 m

Místo 51.200,00 Kč nyní pouze 

37.450,00 Kč
1
 za výroční cenu.

HandyTIG 180 DC  

pro montáž

Obj. č.   108.7112.0 (PG SA)   

HandyTIG 180 DC ControlPro,  
Zemnící kabel 25 mm², 4 m, ST 13 mm,  
Hořák TIG a-LTG 1700-K-UD, 8 m, montážní podavač

Místo 55.425,00 Kč nyní pouze 

41.175,00 Kč
1
 za výroční cenu.

27 %

VÁŠ VSTUP DO  

PROFESIONÁLNÍ TŘÍDY  

TIG SVAŘOVÁNÍ.

HandyTIG 180 DC.

TIG SVAŘOVÁNÍ
HandyTIG 180 DC

Do vyprodání zásob.

  
Tisíce svářečů TIG se nemohou mýlit!

Kompaktní, osvědčené a funkční. HandyTIG 180 DC má na palubě vše, co TIG potřebuje. Zapaluje a svařuje 
s naprostou profesionalitou, a přitom se tak snadno ovládá. Díky tomu je TIG pro nerezovou ocel na stav-
bě i v dílně bezproblémová práce. A to tam, kde je vyžadován výkon, spolehlivost a kompaktnost. Ať už se 
jedná o opravy a údržbu, přepracování svarových spojů nebo finální montáž komponentů.

HandyTIG je bezkonkurenčně výhodným vstupem do profesionální třídy kvality pro svařování TIG.

Skutečné aplikace. Reálné výsledky. Pravý Lorch. 
Nové výroční balíčky Lorch. 

              Geniální! 

 Zajistěte si nyní až 

           slevu na výročí!



7www.lorch.eu6 www.lorch.eu

Tento leták je určen výhradně živnostníkům. Výrobky Lorch jsou k dostání pouze u autorizovaných specializovaných prodejců. 
Akční ceny jsou platné od 1. 1. 2025 do 31. 12. 2025. Do vyprodání zásob - s výhradou předchozího prodeje.  
Všechny ceny jsou bez DPH. 1) Ke všem cenám balíčků se připočítávají nezbytné příplatky za materiál. 
Aktuálně platnou cenu balíčku získáte prostřednictvím QR kódu.

MicorTIG 200 BasicPlus  
na dílně

Obj. č.   108.7107.0 (PG SA)

MicorTIG 200 BasicPlus (Accu-Ready), 
Zemnící kabel 25 mm², 4 m, ST 13 mm, 
Hořák TIG a-LTG 1700-UD, 4 m

Místo 55.500,00 Kč nyní pouze 

40.500,00 Kč
1
 za výroční cenu.

MicorTIG 200 BasicPlus  

pro montáž

Obj. č.   108.7108.0 (PG SA)   

MicorTIG 200 BasicPlus (Accu-Ready),  
Zemnící kabel 25 mm², 4 m, ST 13 mm,  
Hořák TIG a-LTG 1700-UD, 8 m, montážní podavač

Místo 59.725,00 Kč nyní pouze 

44.225,00 Kč
1
 za výroční cenu.

MicorTIG 200 ControlPro  
na dílně

Obj. č.   108.7109.0 (PG SA)   

MicorTIG 200 ControlPro (Accu-Ready), 
Zemnící kabel 25 mm², 4 m, ST 13 mm, 
Hořák TIG a-LTG 1700-UD, 4 m

Místo 64.875,00 Kč nyní pouze 

44.125,00 Kč
1
 za výroční cenu.

MicorTIG 200 ControlPro  

pro montáž

Obj. č.   108.7110.0 (PG SA)   

MicorTIG 200 ControlPro (Accu-Ready),  
Zemnící kabel 25 mm², 4 m, ST 13 mm,  
Hořák TIG a-LTG 1700-UD, 8 m, montážní podavač

Místo 69.100,00 Kč nyní pouze 

47.850,00 Kč
1
 za výroční cenu.

32 %

VÁŠ MISTR SVĚTA 

VE VŠECH  

DISCIPLÍNÁCH.

Série MicorTIG.

TIG SVAŘOVÁNÍ
MicorTIG

Nejmodernější špičková elektronika –  

nekompromisně kompaktní.

Nejlepší mobilní systém TIG DC, jaký jsme kdy vyrobili. Bezkonkurenční i na baterii. Nyní se s ním musí 
poměřit každý!

V systému MicorTIG jsme spojili všechny naše zkušenosti s TIG a nejodvážnější přání svářečů TIG s nejno-
vějšími technologiemi v nejkompaktnějším provedení. Deklarovaný cíl: 200 A nejnáročnějšího svařování 
TIG-DC se všemi funkcemi. Absolutně mobilní a snadno ovladatelný. Pro profesionální svářeče TIG, ale i 
pro příležitostné svářeče. Naše vývojové oddělení přijalo výzvu a usilovně pracovalo na překonání sebe 
sama. Výsledkem je dokonalý systém TIG pro montážní práce, ale i pro dílnu. Pro ocel a nerezovou ocel. 
Ať už jde o zábradlí, madla, kontejnery, příruby nebo kryty. Ať už jde o výrobu, nebo opravy, a hlavně se 
zásuvkou na místě nebo bez ní. 

MicorTIG jednoznačně zlepšuje život a pracovní výsledky světových svářečů metodou TIG.

- 27 %

- 26 %

- 32 %

- 31 %

Skutečné aplikace. Reálné výsledky. Pravý Lorch. 
Nové výroční balíčky Lorch. 

              Geniální! 

 Zajistěte si nyní až 

           slevu na výročí!



9www.lorch.eu8 www.lorch.eu

Tento leták je určen výhradně živnostníkům. Výrobky Lorch jsou k dostání pouze u autorizovaných specializovaných prodejců. 
Akční ceny jsou platné od 1. 1. 2025 do 31. 12. 2025. Do vyprodání zásob - s výhradou předchozího prodeje.  
Všechny ceny jsou bez DPH. 1) Ke všem cenám balíčků se připočítávají nezbytné příplatky za materiál. 
Aktuálně platnou cenu balíčku získáte prostřednictvím QR kódu.

HandyTIG 180 AC/DC  
na dílně

Obj. č.   108.7113.0 (PG SA)

HandyTIG 180 AC/DC, Hořák TIG a-LTG 2600-UD, 4 m,  
Zemnící kabel 25 mm², 4 m, ST 13 mm

Místo 90.075,00 Kč nyní pouze 

57.075,00 Kč
1)
 za výroční cenu.

HandyTIG 180 AC/DC na dílně  

s hořákem Powermaster

Obj. č.   108.7114.0 (PG SA)   

HandyTIG 180 AC/DC, Hořák TIG i-LTG 2600-PM, 8 m,  
Zemnící kabel 25 mm², 4 m, ST 13 mm

Místo 96.300,00 Kč nyní pouze 

60.175,00 Kč
1
 za výroční cenu.

HandyTIG 200 AC/DC  
na dílně

Obj. č.   108.7115.0 (PG SA)   

HandyTIG 200 AC/DC, Hořák TIG a-LTG 2600-UD, 4 m,  
Zemnící kabel 25 mm², 4 m, ST 13 mm

Místo 96.950,00 Kč nyní pouze 

62.200,00 Kč
1
 za výroční cenu.

HandyTIG 200 AC/DC na dílně  

s hořákem Powermaster

Obj. č.   108.7116.0 (PG SA)   

HandyTIG 200 AC/DC, Hořák TIG i-LTG 2600-PM, 8 m,  
Zemnící kabel 25 mm², 4 m, ST 13 mm

Místo 103.175,00 Kč nyní pouze 

65.300,00 Kč
1
 za výroční cenu.

38 %

SVAŘUJE HLINÍK 

A OCEL. TAKÉ 

MOBILNĚ.

Série HandyTIG AC/DC.

TIG SVAŘOVÁNÍ
HandyTIG AC/DC

Kompaktní všeuměl  
pro hliník a nerezovou ocel

Každý, kdo dokáže profesionálně vykonávat jakoukoli práci, se může právem nazývat všestranným pracov-
níkem. 
HandyTIG AC/DC se cítí stejně dobře v dílně jako na stavbě. Pouze svářeč se cítí Jen svářeč se cítí pohodl-
něji. Protože jeho profesionální svařovací systém od společnosti Lorch mu mimořádně usnadňuje svařo-
vání dokonalých švů.

Pro svařování hliníku metodou TIG je zapotřebí střídavý proud (AC). 
Protože hliník je velmi dobrým vodičem tepla, každý milimetr tloušťky materiálu vyžaduje více proudu. 
Z tohoto důvodu je k dispozici HandyTIG 180 AC/DC pro hliník do tloušťky 5 mm a HandyTIG 200 AC/DC 
pro hliník do tloušťky 8 mm. Obě jsou určeny pro síť 230 V.

Vašemu úspěchu tak nestojí nic v cestě. V přístrojové technice nebo při zpracování plechů s pevným pra-
covištěm nebo na cestách při opravách, údržbě a konečné montáži: HandyTIG AC/DC poskytuje špičkový 
výkon - vždy a všude. Velký průmyslový svařovací systém TIG nemůže být lepší. A určitě ho nebudete chtít 
tahat na další stavbu.

- 37 %

- 38 %

- 36 %

- 37 %

Skutečné aplikace. Reálné výsledky. Pravý Lorch. 
Nové výroční balíčky Lorch. 

              Geniální! 

 Zajistěte si nyní až 

           slevu na výročí!



11www.lorch.eu10 www.lorch.eu

Tento leták je určen výhradně živnostníkům. Výrobky Lorch jsou k dostání pouze u autorizovaných specializovaných prodejců. 
Akční ceny jsou platné od 1. 1. 2025 do 31. 12. 2025. Do vyprodání zásob - s výhradou předchozího prodeje.  
Všechny ceny jsou bez DPH. 1) Ke všem cenám balíčků se připočítávají nezbytné příplatky za materiál. 
Aktuálně platnou cenu balíčku získáte prostřednictvím QR kódu.

ŠAMPION 

DÍLNY.

Série R.

  
Nejnovější generace pro Vaší dílnu.

Přesně to správné kompaktní svařovací zařízení pro použití v drsné praxi: Odolná skříň ve spojení s chyt-
rou invertorovou technologií přivádí do Vaší dílny dokonalost MIG-MAG podle průmyslového standardu. 
Série R je ideální partner pro veškeré úkoly svařování v dílně a na montáži.

Zvláštní bonus: Obsluha zařízení je přesto snadná a nabízí mnoho možností nastavení pro čisté svary bez 
dokončovacích prací.

Pro všechny běžné způsoby použití v dílně a na montáži jsou na výběr perfektně nastavené svařovací 
programy. Je lhostejné, jaká kombinace materiálu, drátu a plynu je zvolena, série R svařuje na špičkové 
úrovni. Vytváří nejlepší oblouk pro každý materiál, i když je místo oceli svařován hliník nebo ušlechtilá ocel 
nebo jsou na řadě trubičkové dráty nebo letování.

MIG-MAG SVAŘOVÁNÍ
Série R

R 200 ControlPro  
na dílně

Obj. č.   226.7001.0 (PG SA)

R 200 ControlPro,  
Hořák MIG-MAG ML 2400, 4 m,  
Zemnící kabel 25 mm², 4 m, ST 13 mm,  
Adaptér cívek drátu K 300

Místo 63.325,00 Kč nyní pouze 

39.825,00 Kč
1
 za výroční cenu.

R 300 ControlPro  
na dílně

Obj. č.   226.7002.0 (PG SA)   

R 300 ControlPro,  
Hořák MIG-MAG ML 2400, 4 m,  
Zemnící kabel 35 mm², 4 m, ST 13 mm,  
Adaptér cívek drátu K 300

Místo 89.350,00 Kč nyní pouze 

55.100,00 Kč
1
 za výroční cenu.

38 %

- 37 %

- 38 %

Skutečné aplikace. Reálné výsledky. Pravý Lorch. 
Nové výroční balíčky Lorch. 

              Geniální! 

 Zajistěte si nyní až 

           slevu na výročí!



12 www.lorch.eu

www.book-of-welding.com

Tento leták je určen výhradně živnostníkům. 
Výrobky Lorch jsou k dostání pouze u autorizovaných specializovaných prodejců.

Akční ceny jsou platné od 1. 1. 2025 do 31. 12. 2025. 
Do vyprodání zásob - s výhradou předchozího prodeje. 

Všechny ceny jsou bez DPH. 
Ke všem cenám balíčků se připočítávají nezbytné příplatky za materiál. 
Aktuálně platnou cenu balíčku získáte prostřednictvím QR kódu.

Lorch Schweißtechnik GmbH 
Im Anwänder 24–26  §  71549 Auenwald  §  Germany
Phone  +49 7191 503-0  §  Fax  +49 7191 503-199 
info@lorch.eu  §  www.lorch.eu

Váš partner Lorch ve Vaší blízkosti:

91
3.

13
08

.8
  |

  C
Z 

 |
  0

1.
20

25
  |

  T
ec

hn
ic

ké
 z

m
ěn

y,
 z

m
ěn

y 
ce

n 
a 

op
ra

vy
 ti

sk
ov

ýc
h 

ch
yb

 v
yh

ra
ze

ny
.


